CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU Y TẾ

TP. HỒ CHÍ MINH

(YTECO)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

Số: 314/2022/YTC-NSHC TP.HCM, ngày 27 tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao Dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 15/2022/NQ-HĐQT ngày 27/07/2022 của Hội đồng Quản trị Công

ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế TP Hồ Chí Minh, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay

đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế TP Hồ Chí Minh như sau:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

- Ông Đặng Phước Tú

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám Đốc

- Lý do miễn nhiệm: từ nhiệm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/07/2022

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 27/07/2022

tại địa chỉ: http://www.yteco.vn/quan-he-co-dong/

* Tài liệu đính kèm:

Nghị quyết số 15/2022/NQ-HĐQT

		2022-07-27T19:24:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I am the author of this document